
 

 

     

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2356 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки   

 

Відповідно до статей  12, 22, 66, 76, 93, 122, 123, 124, 127, 128, 129, 134-139,  186 

Земельного кодексу України,  законів  України «Про землеустрій», «Про Державний 

земельний кадастр»,  статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою ефективного використання земельного фонду, створення прозорого механізму набуття 

права на земельні ділянки, з метою збільшення надходжень та залучення додаткових коштів 

до місцевого  бюджету,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великоберезовицька селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності площею 1,5571 га кадастровий номер 6125285100:01:004:0019,  з метою  продажу  у 

власність  на земельних торгах у формі аукціону, для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості,  розташованої за  межами населеного пункту с. Лучка Тернопільського району. 

2. Селищному голові Андрію ГАЛАЙКУ  забезпечити юридичні дії щодо 

здійснення реєстрації речового права на земельні ділянки зазначені у пункті 1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

 Селищний голова                                                                            Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 


